
UCHWAŁA NR 20/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie zamiaru przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie 

Na podstawie art. 4 ust. pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie zamierza przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektora 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie Panu mgr inż. Jerzemu Jabczudze na okres 5 lat 
szkolnych (zgodnie z art. 36 a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)), tj. od 1 września 2013 roku do 
31 sierpnia 2018 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do przygotowania pełnej 
dokumentacji w sprawie przedłużenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Id: B67755E7-89B1-473C-A2A8-E55A3BB2A46F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 31 sierpnia 2013 roku kończy się okres powierzenia obowiązków dyrektora Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Staszowie Panu mgr inż. Jerzemu Jabczudze. 

Zarząd Powiatu w Staszowie zamierza przedłużyć Panu mgr inż. Jerzemu Jabczudze 
powierzenie stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie na okres 5 lat 
szkolnych, tj. od 1 września 2013 roku do 31 sierpnia 2018 roku (zgodnie z art. 36 a ust. 13 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.)). 

Id: B67755E7-89B1-473C-A2A8-E55A3BB2A46F. Uchwalony Strona 1




